

WYPRZEDAŻ

Oferta dostępna w salonach empik



empik

do **-40%**

klocki
wybrana oferta



Promocja do 31.12.2025 lub do wyczerpania puli produktów w promocyjnej cenie. Dotyczy wybranych produktów oznaczonych naklejką "supercena". Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik.

do **-40%**

zabawki
wybrana oferta

Promocja do 31.12.2025 lub do wyczerpania puli produktów w promocyjnej cenie. Dotyczy wybranych produktów oznaczonych naklejką "supercena". Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik.

do **-30%**

kalendarze adwentowe
wybrana oferta

Promocja do 31.12.2025 lub do wyczerpania puli produktów w promocyjnej cenie. Dotyczy wybranych produktów oznaczonych naklejką "supercena". Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik.

-60%

książki

szukaj książek
oznaczonych
naklejką



drugi, tańszy tytuł, wybrana oferta

Promocja do 27.01.2026 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy wybranych książek oznaczonych naklejką z czarnym przecinkiem. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

do **-50%**

słodyczne, kawy i herbaty
wybrana oferta

Promocja do 27.01.2026 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy produktów oznaczonych naklejką "supercena". Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

3+1

produkty z kategorii Party
najtańszy produkt **gratis**

Promocja do 10.02.2026 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy kategorii party. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

45,99 zł

cena z ostatnich 30 dni 69,99 zł

**kalendarz adwentowy
marki Lindt**

Promocja w salonach do 31.12.2025r. lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

34,99 zł

cena z ostatnich 30 dni 69,99 zł

**kalendarz adwentowy
marki Lindt**

przy zakupie 2 sztuk

Promocja w salonach do 31.12.2025r. lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

-50%

produkty
z kolekcji

przy zakupie za min. 10 zł

Promocja do 13.01.2026 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy produktów z kolekcji Santa's Factory, Joyful Xmas i Magic Winter. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.



miksuj
produkty
dowolnie
między
kolekcjami

2+1

książki

szukaj książek
oznaczonych
naklejką



najtańszy tytuł **gratis**, wybrana oferta

Promocja do 27.01.2026 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy wybranych książek oznaczonych naklejką z czarnym przecinkiem. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

2+1

minifigurki



trzeci, najtańszy produkt **gratis**

Promocja do 31.12.2025 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy produktów z serii LEGO Minifigures. Produkty można miksować dowolnie między seriami. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik.

-60%

płyty CD i winyle

szukaj płyt
oznaczonych
naklejką



drugi, tańszy tytuł, wybrana oferta

Promocja do 27.01.2026 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy wybranych płyt CD i winyli oznaczonych naklejką z czarnym przecinkiem. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

-60%

wszystkie świece

drugi, tańszy produkt

Promocja do 31.12.2025 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

1+1

mozaiki i malowanie
po numerach marki

"NORIMPEx"

tańszy produkt **gratis**

Promocja do 27.01.2026 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy mozaik diamentowych i malowania po numerach marki Norimpex. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

2+1

płyty CD i winyle

szukaj płyt
oznaczonych
naklejką



najtańszy tytuł **gratis**, wybrana oferta

Promocja do 27.01.2026 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy wybranych płyt CD i winyli oznaczonych naklejką z czarnym przecinkiem. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

2+1

wszystkie kubki ceramiczne,
bidony, butelki i kubki termiczne
najtańszy produkt **gratis**

Promocja do 31.12.2025 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.



1+1

kalendarze 2026 **PAPERDOT** tańszy produkt **gratis**

Promocja do 10.02.2026 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy kalendarzy 2026. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

-40% | -50%

z aplikacją

produkty marki drugi, tańszy produkt



Promocja do 24.02.2026 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy produktów marki Senses Story. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

do -30%

figurki *Funko* wybrana oferta

Promocja do 31.12.2025 lub do wyczerpania puli produktów w promocyjnej cenie. Dotyczy wybranych produktów oznaczonych naklejką "supercena". Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik.

-50%

kalendarze szkolne, nauczyciela oraz 18-miesięczne przy zakupie na min. 12,99 zł

Promocja do 31.12.2025 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. 50% rabatu przy zakupie kalendarzy szkolnych, nauczyciela i 18-miesięcznych za min. 12,99 zł. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik.

-40%

Z APLIKACJĄ

wybrane płyty drugi, tańszy tytuł

Promocja do 31.12.2025 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy produktów oznaczonych naklejką "superoferta" po okazaniu aplikacji Empik. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie, w tym zasady zakupu większej ilości produktów, dostępnym w salonach Empik.

-40% | -50%

z aplikacją

prezent dla Niego drugi, tańszy produkt

Promocja do 24.02.2026 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy produktów z kategorii "Dla niego". Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

1+1

produkty z kolekcji tańszy produkt **gratis**



Promocja do 13.01.2026 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy produktów z kolekcji moomin, kotter i pusheen winter. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

miksuj
produkty
dowolnie
między
kolekcjami

-30% | -40%

z aplikacją

kubki termiczne i butelki marki drugi, tańszy produkt

rockle

Promocja do 24.02.2026 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy produktów z marki Rockle. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.



-30%

produkty na licencji Harry Potter, Minecraft, Stitch, Star Wars, Hello Kitty, Batman, Friends i inne drugi, tańszy produkt

Promocja w salonach do 31.12.2025 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Produkty można miksować dowolnie między licencjami. Nie dotyczy kategorii: zabawka, książka, muzyka, gaming, elektronika, artykuły papirnicze i prasa. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły, w tym zasady zakupu większej ilości produktów, w regulaminie.

miksuj
dowolnie
między
licencjami



-70%

produkty z kolekcji
przy zakupie za min. 10zł



Promocja do 31.12.2025 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy kolekcji Halloween i Super Chłopak. Produkty można miksować dowolnie między kolekcjami. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

miksuj
dowolnie
produkty między
kolekcjami



-20%

pluszaki Chinchilla

przy zakupie za min. 39,99 zł

Promocja do 31.12.2025 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Przy zakupie pluszaków Chinchilla za min. 39,99 zł klient otrzymuje 20% rabatu na ten zakup. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie.

-50%

Z APLIKACJĄ

empik home
Aroma i Deco

Promocja do 31.12.2025 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy produktów marki Empik Home Aroma i Empik Deco. Produkty można miksować dowolnie. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie, w tym zasady zakupu większej ilości produktów, dostępnym w salonach Empik.



-20%

przysmaki dla zwierząt
wybrana oferta
drugi, tańszy produkt

Promocja do 31.12.2025 lub do wyczerpania puli produktów w promocji. Dotyczy wybranych produktów oznaczonych naklejką "superoferta". Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie, w tym zasady zakupu większej ilości produktów, dostępnym w salonach Empik.

artykuły dla zwierząt

już dostępne w salonach empik



Pobierz

aplikację empik



Rabat łączy się z innymi promocjami. Z rabatu można skorzystać tylko jednokrotnie. Nie można go wykorzystać na: art. spożywcze, baterie, bilety, gry i akcesoria multimedialne, elektronikę, e-karty i karty prezentowe, pre-paid. Akcja do odwołania. Szczegóły w regulaminie.

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



RSSSMANN